Edital n.º 64/2022
Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Relatório de Estágio de Mestrado em Contabilidade e Finanças

Candidato(a): Bruna Mendonça Pinho
Título do relatório de estágio: “O Processo de Encerramento de Contas”

Composição do Júri, conforme Despacho (PR) Nº 144/2022, de 28 de novembro

Presidente
Prof. Doutora Kátia Cristiana Matos Ribeiro Lemos, Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão do IPCA,
membro da Comissão Diretiva do Mestrado em Contabilidade e Finanças, no uso da competência subdelegada pelo
Despacho Dir. (ESG) Nº 70/2022, de 28 de novembro.

Vogais

Prof. Doutora Maria Alexandra Soares Fontes, Professora Adjunta da Escola Superior de Tecnologia e Gestão do
Instituto Politécnico de Viana do Castelo, na qualidade de arguente;

Prof. Doutora Susana Catarino Rua, Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão do Instituto Politécnico do
Cávado e do Ave, na qualidade de orientadora.

Data e lugar das provas: 20 de dezembro, pelas 11h, na Sala de Atos Professor Doutor João Carvalho, Edifício da
Escola Superior de Gestão do IPCA.

Barcelos, 5 de dezembro de 2022

A Presidente do Júri

_____________________________
Prof. Doutora Kátia Lemos

		2022-12-05T14:14:42+0000